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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2020. október 12-én 10 óra 03 perckor

megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Jelen vannak: Vattamány Zsolt Bizottság elnöke
Sáli Annamária Bizottsági tagja
Pleva Dániel Bizottság tagja
Bibók Erzsébet Franciska Bizottság tagja
Garai Dóra Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Selmeci Krisztina Humánszolgáltató Iroda irodavezető-helyettes
Kohári Edit tanácsadó
Nemes Erzsébet Pénzügyi Iroda vezetője
Szabó Sándor belső ellenőr
Farkas Tünde B.J. Integrált Humánszolgáltató Központ igazgató
Komjáthy Zsuzsanna B.J. Integrált Humánszolgáltató Központ projekt referens, tanácsadó
Pintérné Brinzei Anna Momentum frakció titkár
Prógli Katalin jegyzőkönyvvezető

Vattamány Zsolt üdvözöli a Bizottság tagjait, vendégeket, meghívottakat a bizottság 2020.
október 12-ei rendkívüli ülésén.

Az elnök megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. Devosa Gábor, Bakonyi
Karola, Garai Dóra van távol.

Vattamány Zsolt szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 118/2020. (X.12.) határozata
napirendről

Javasolt napirendi pontok:

1.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: -

2.) Egyebek

Zárt ülés keretében:

3.) Javaslattétel az Erzsébetváros Szociális Szakembere díj adományozására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella irodavezető

4.) Szociális ügyekben hozott I. fokú döntések ellen benyújtott fellebbezések
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella irodavezető
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1. napi rendi pont: Testületi előterjesztések megtárgyalása

Vattamány Zsolt: Garai Dóra megérkezett. Így már öt fő van jelen. A 3-as számú napi rendi
pont tárgykörében kell a bizottságnak állást foglalni, hogy támogatja-e a napi rend testületi
ülésen való megtárgyalását és elfogadását. Tehát a testületi napi rendi javaslat az Európai
Bizottság EaSI által kiírt VP/2020/003 pályázaton való részvétel tárgyában. Kérdezem
bizottság tagjait, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban észrevétele, hozzászólása, kérdése?
Ha nincs, akkor arra kérem bizottság tagjait, hogy szavazzunk arról, hogy a bizottság
támogatja a tárgyalását és a napi rend elfogadását. Pleva Dánielnek van javaslata. Megadom a
szót.

Pleva Dániel: Köszönöm szépen! Csak látom, hogy Garai bizottsági tag rossz széken ül, mert
nincsen bejelentkezve.

Vattamány Zsolt: Igen Dóri, be kéne ott kapcsolni a gépet. Megvárjuk akkor a szavazást.
Kigyulladt, rendben.
Kérem a bizottság tagjait, hogy szavazzunk arról, hogy támogatjuk-e a testületi napi rendi
pont testületi ülésen való tárgyalását és elfogadását. Kérem, most szavazzunk!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 119/2020. (X.12.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az Európai Bizottság EaSI által kiírt
VP/2020/003 pályázaton való részvételre” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Egy napi rendi van még a nyílt ülésen, az Egyebek napi rend. Kérdezem a
bizottság tagjait, hogy van-e valakinek napi rendi hozzászólása, javaslata? Nem lépünk
tovább, az SzMSz-ről is kell véleményt nyilvánítanunk. Maradunk az 1-es számú napi rendi
pontunknál, a testületi ülésen van még egy napi rendi pont, a Képviselő-testület SzMSZ-e
amiről szintén szavaznunk kell, hogy támogatjuk-e a tárgyalását és elfogadását. Mielőtt
szavaznánk, megkérdezem van-e valakinek hozzászólása, kérdése, észrevétele ezzel
kapcsolatban. Ha nincs ,kérem szavazzunk róla.

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 1 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 120/2020. (X.12.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló rendelet módosítására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.
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Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

2. naprendi pont: Egyebek

Vattamány Zsolt: Most térünk át a 2-es számú napi rendre, ami Egyebek. Nincsen senkinek

hozzászólása. Napi rendi pontot lezárom.

Vattamány Zsolt bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 10 óra 08
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2020. október 12-ei ülésén 118-120. szám alatt hozott
határozatot.

- kmf -

Devosa Gábor Vattamány Zsolt
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2020. október 12.

Prógli Katalin
jegyzőkönyvvezető


